
 
 

 
 

Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università  
e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. CARDUCCI” 
di OLGINATE – GARLATE – VALGREGHENTINO 

Infanzia – Primaria – Secondaria di primo grado  
Via Redaelli, 16/A – 23854 OLGINATE (LC) C.F. 83008880136 – C U U - UFEA8E 

P.E.C.: lcic81900a@pec.istruzione.it    E-mail: lcic81900a@istruzione.it 
Tel: 0341/681423 – Fax: 0341/652233   Sito: istitutocomprensivodiolginate.gov.it   

 

 

 

Prot. 0005697/C7b         Olginate, 7 ottobre 2016 

 

 

NOMINA COMMISSIONE VALUTAZIONE OFFERTE PER L'AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI ASSICURAZIONE ALUNNI E PERSONALE A.S. 2016/2017. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO il bando di gara per l'affidamento del servizio di Assicurazione alunni e 

personale (CIG Z0D164199B) Annualità 2016/2017 

 

 CONSIDERATO che sono pervenuti a questa amministrazione i plichi contenenti le 

offerte delle seguenti Società: 

1. ASSICURATRICE MILANESE 

2. AMISSIMA ASSICURAZIONE 

3. AIG EUROPE LIMITED 

 

 RITENUTO di dover affidare ad un'apposita Commissione giudicatrice la 

valutazione delle offerte pervenute, ai sensi dell'art. 84 del D.lgs. 163/2006 

DECRETA 

per la valutazione delle offerte pervenute in relazione al bando nelle premesse citato, è 

nominata una Commissione così composta: 

 Dott.ssa Mariapia Riva   (Presidente  – Dirigente Scolastico) 

 Sig.ra Lanfranchi Simona  (Membro  – Docente scuola primaria) 

 Sig. ra Antonina Raccagno (Membro  – Assistente Amm.va) 

 

Il Dirigente Scolastico 

dott.ssa Mariapia Riva 

               (“firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                           ai sensi dell’art.3 comma 2 D.lgs. n.39/93”)  

 


